ESTADO DE SANTA CATARINA

PODER LEGISLATIVO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Primeira Secretaria

Ofício GPS/DL/0011/2023

Florianópolis, 24 de fevereiro de 2023

Ilustríssima Senhora

KÁTHIA MARIA MOREIRA BRAGA

Superintendente Regional Sul do INSS

Nesta

Senhora Superintendente,

                                                                Encaminho a Vossa Excelência cópia do

Requerimento nº 300/2023, aprovado na Sessão Plenária do dia 23 do

corrente mês, de autoria do Senhor Deputado Camilo Martins, solicitando

informações acerca do prazo para retorno das atividades na Agência da

Previdência Social de Palhoça.

Atenciosamente,

Deputada PAULINHA

Primeira Secretária

ELEGIS

Sistema de

Processo

Legislativo

Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula

da Silva, em 28/02/2023, às 12:21.